Rücksendung an:

Förderverein Ihlsee-Strandbad eV Am Ihlsee 2a 23795 Bad Segeberg

Datum

Förderverein Ihlsee-Strandbad e.V.

Antrag auf Förder-Mitgliedschaft

Stand: 01.05.2025

Antrag aur i Order-Wittglieuschaft																							
Name (bitte alles in Druckschrift, Felder mit *) freiwillig											Vorname												
Straße und Hausnummer													Ort										
Tol privat										land	v Nie	· *\											
Tel. privat										land	y Nr	. ")											
E-Mail *) (sof vorhanden)	ern																						
Geburtstag										en-/ Mitgl Nr. > > om Verein vergeben)													
Gläubiger-ID-Nr. des Fördervereins > > >										DE21JK100001691659													
SEPA-La	stsc	:hrit	ftm	an	da	t fi	ir w	/iec	ler	kel	re	nde	. Z	ah	lur	nae	n:						
SEPA-Lastschriftmandat für wiederkehrende Zahlungen: Hiermit ermächtige ich (vorstehende Person) den Förderverein Ihlsee-Strandbad e.V. den Beitrag für die														ür die									
Jahres-Bade 01. Feb. von																							
vom Förderv	erein I	hlsee	-Stra	andl	bad	e.V.	auf ı	mein	Kor	nto g	ezog	genei	n La	sts	chrif	ten (einzı	ılöse	en.				
vom Förderverein Ihlsee-Strandbad e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.																							
Delasteten De	etrage	s ven	ange	en.	⊏Տ હ	jeite	II uai	Jei u	e III	11 1116	elitei	II KIE	Julii	115111	iui v	eren	libai	teni	beui	rigui	igen.		
IBAN																							
bei Bank																							
											:£1 /£												
Datum Unterschrift (für Einzugs-Ermächtigung)																							
Datenschutz interne Verei																					ir die		
														-									
Um die Au stützen, er	_																d e	e.V	. Z	u u	nter-		
Der Jahrest		-	_						e di	e gi	ültige	e Ve	reir	nssa	atzu	ing	u. hi	er ir	nsbe	eson	dere		
die §§ 2 u. 3	3 der (Satzi	ung	ais	DIN	aen	a an																
(Satzung u. weitere Infos unter <u>www.ihlsee-strandbad.de</u>)																							
										_	_						_	_	_				

Unterschrift (für Förder-Mitgliedschaft)